
Leták  125                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

O BYTOSTI,  
KTERÁ MÁ V SOB Ě JEN LÁSKU 

 
„Jak krásné je někoho políbit, 

a vidět v jeho očích ten krásný cit, 
který povznáší do nekonečných výšin 

mléčné Galaxie, 
tam, kde jste se všichni narodili 

a s láskou v srdci věčně žili 
a neznali žádný strach a pohrdání 

a neměli vůbec žádné zdání, 
že na planetě Zemi s láskou 
začne se také zkoušet žít. 

 

Tak jako ta láska byla plná 
jen štěstí, a neměla vůbec nic, 

čím by mohla zarmoutit 
ta srdce otevřená 

jen sou láskou která 
obejmout by vás všechny chtěla 

a také naznačit 
jak důležitý je ten cit 

mít někoho rád a milovat 
a také radostně se smát 

a mít víru v sebe a ve svého Stvořitele. 
 

Těch bytostí rodilo se stále víc 
a každá by tu chtěla vybudovat 
na světě mír, ve kterém by byly 

láska, víra, radost a štěstí hlavní priority. 
 

Štěstí je jako láska která 
nechce si nic vynutit, 

ale jen básník, který hledá 
najde v té lásce krásný cit, 
který ano popsat se nedá 

ale může vytvořit 
pocit štěstí, který se dá 

z této lásky vykouzlit 
slovy, který nepřestanou 
ostatním lidem dávat víc. 

 

Od Stvořitele.“ 
 
 

Sdělení 2113.    Přijala Helena N.     7.12.2004. 
 
 

O SVOBODĚ 
 

„Svoboda je ten kousek který, 
v tvé mysli pořád dřímá 

a nedokáže si vybavit jak 
snadné to někdy bývá, 

když rozhodnutí z tvého srdce 
zvítězí nad rozumem 
a celá příležitost která 

mohla by býti nekonečná, 
tak jako víra a láska, 

které vedly i Ježíše Krista, 
když jeho kroky šly v širý kraj, 

tak i vám moji milí, 
chtěl bych ten příběh celý 

s láskou a pochopením vyprávět. 
 

Za těch časů v kterých 
byly kromě bídy a lží 

také odvaha a spravedlnost, 
které mohou změnit i tento svět, 

ve kterém spojení se Stvořitelem mají 
lidé kteří své srdce otvírají 

a jejich proudy lásky zaplavují a ovlivňují 
ostatní okolo nás 

a ti změnu pak pociťují 
když světlo září i v nich 

a nikdy nepřestane, neboť 
tam, kde je Světlo, není tma. 

 

Proto držte si v sobě moji milí 
plamínek štěstí 

a nepřestávejte doufat a věřit 
na lepší čas 

neboť vaše odvaha vás povede 
a svobodní budete zas. 

 

Všem národům, ať spojí je láska … 
… to pak bude krása. 

 

Milující 
Stvořitel prvotní všeho a všech.“ 

 
www.vesmirni-lide.cz 

 
Sdělení 2109.    Přijala Helena N.    27.11.2004. 

 
 



Leták  125                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

PLAVÁNÍ 
 
 

„Dnes opět plavu v bazénu, 
rozkoší a radostí planu, 

miluji tu hru vody s tělem 
jak dítě plné Stvořitele. 

 
Velmi spjat s vodou jsem 

vždyť statisíce životů žil jsem 
ve světech vodních Pravých 

Doma, tam u Stvořitele. 
 

Zároveň však vše zobrazuje 
duchovní obsah vnějšího děje, 

„plavat ve vodě“ též značí 
pomáhat ve světech temných. 

 
Ten, kdo rád a vášnivě plave 

též schopen je pohybu ve světech, 
jež v zóně vymístění dlí 

temnými poměry uspořádaných. 
 

Tam za účelem pomoci 
plave a též se potápí 

však stále vzduch dýchá 
láskou a pravdou se napájí. 

 
V bazénu vodním se raduji 
silná světla mne osvětlují 

toť Pravdu Stvořitele značí 
duha vzestupu kolem nich se zračí. 

 
Teplá voda symbolizuje 
Lásku čistou Stvořitele, 

jež stále se mnou je 
kdekoliv v této vodě. 

 
Bublinky kolem značí, 

že vzduch – život – je všude, 
i když je tento podvodní, 
vodníka, co duše krade. 

 
Jak ponorka se jistě potápím 

a veden jemnými impulsy, 
vyhledám lidi co čekají 

na spásnou pomoc shůry. 

Nádech silný značí 
sílu a vytrvalost v poslání 

pomáhat svým bližním 
jejichž duše jsou ukradeny. 

 
Ta rozkoš, co tam cítím 

lásku pravou značí, 
vibrace její se šíří 

v tomto vodním prostředí. 
 

S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2114.   Přijal Ivo A. Benda. 14.12.2004. 


